
qOLjC%

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

jID: PCR99ETRpo42007790

': ' . '. · , · i , -." :.'

č.j. PPR-2254-103/ČJ-2017-990640

W.A.R. Defender s.r.o.
Varšavská 1
831 03 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 46 028 510

Praha 24. 3. 2020
Počet listů: 1
Příloha: 1/1

Objednávka č. 3 pro r. 2020 k Rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-
990640

V souladu s ČI. 4 Doba platnosti dohody a doba plnění odst. /2/,/3/,/4/ a dle přílohy č. 3
k rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-990640, Vás žádám o zajištění
dodávky zboží v počtu 43 ks vest v roce 2020 k veřejné zakázce ,,Vesta balistická skrytá
Nlj 11A AKT " v rozsahu dle předmětného rozdělovníku viz příloha této objednávky.

Vzhledem ke skutečnosti, že prodávající má sídlo ve Slovenské republice, zasílá centrální
zadavatel objednávku č. 3 elektronicky prostřednictvím e-mailu.

Dodání bude realizováno do 60 kalendářních dnů od doručeni této objednávky.

Prosím o písemné potvrzení této objednávky'.

Plnění z této objednávky je může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které
provedl centrální zadavatel.

Je připuštěno dňčí plnění.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Po|iceiního prezidia ČR



Příloha č. 1 k objednávce č. 3

1. Rozdělovník dodávek v roce 2020

Vesty balistické skryté NIJ IIA AKT - černá barva
Cena VC. 21% DPH 1 ks 7.488,69 KČ

Velikostní sortiment
Poř.číslo Krajské ředitelství Policie S/44 S/46 M/48 M/50 L/52 L/54 XL/56 XL/58 XXL/60 XXL/62 dámská ·Ř Cenae m vC. 21% DPH

40-42
1. Hlavní město Praha
2. Středočeského kraje
3. Jihočeského kraje
4. Plzeňského kraje 4 2 8 8 6 2 1 1 32 239 638,08 Kč
5. Karlovarského kraje
6. Ústeckého kraje
7. Libereckého kraje
8. Královéhradeckého kraje 1 1 7 488,69 Kč
9. pardubický kraj
10. Jihomoravského kraje
11. kraje Vysočina
12. ZIinského kraje
13. Moravskoslezského kraje 1 5 3 ID 10 74 886,90 Kč
14. Olomouckého kraje

15. Správa logistickéhozabezpečení
Celkem 4 2 9 8 11 5 1 1 1 1 43 322.013,67 KČ



")'Aii:::'Iv"

3ALL1$11C

VV.A.R. Defender s.r.o., Varšavská ul. č. 1, 831 03 Bratislava
vývoj, výroba, predaj balistických výrobkov, špeciálnej techniky

pdicejní prezidium ČR
Odbor veřejných zakázek
Pelléova 21

160 41 Praha 6

Váš list/zo dňa Naša značka
24.3.2020 WDB/020/014
PPR-2254-103/ČJ-2017-990640

Zabezpečuje Bratislava Počet
6.4.2020 strán: 1

Is'FC," Potvrdenie objednávky č. 3 pre rok 2020 k Rámcovej dohode vedenej pod. č.j. PPR-2254-
57/ČJ-2017-990640

Potvrdzujem prijatie objednávky č. 3 pre r, 2020 k Rámcovej dohode vedenej pod č.j. PPR-2254-
57/Čj-2017-990640, ktorej predmetorn je objednávka 43 ks ,,Vesta balistická skrytá Nlj 11A AKT".

S pozdravom

l

1BAN: SK 70 1100 0000 0026 2614 2130 lČCj: 46 028 510
SWIFT: TATRSKBX ĺČ DPH: SK2023201620 Web: war-ballistics.com
Čisio pcwdenia obchodovať s výrobkami P011/2017-1050 zbrojná 1iu±ncia,: CA 000087
výpis z Obchndného registra: Okresného súdu Bratislava I oddiel:Sro vložka číslo 70433/8


